
 

 

UCHWAŁA NR LXII/400/23 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 44 079 922,20 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 23 904 900,00 zł oraz dochody bieżące w kwocie 

20 175 022,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 53 399 800,20 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 33 290 850,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 

20 108 950,20 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 9 319 878 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 10 819 878 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 500 000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 550 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  

30 061 800 zł. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1689



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1689



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/400/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 4 961 783,00 0,00 120 000,00 5 081 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 125 066,00 0,00 120 000,00 245 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 120 000,00 140 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 743,20 0,00 5 000,00 186 743,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 24 643,20 0,00 5 000,00 29 643,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
217

0 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 24 643,20 0,00 5 000,00 29 643,20 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 569 700,00 0,00 5 000,00 1 574 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
096
0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 20 036 222,20 0,00 138 800,00 20 175 022,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1689



majątkowe 
majątkowe razem: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 Ogółem: 43 941 122,20 0,00 138 800,00 44 079 922,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1689



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/400/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 4 547 830,00    617 026,00    617 026,00    201 200,00    415 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 930 804,00    3 930 804,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 300,00    69 300,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 617 130,00    617 026,00    617 026,00    201 200,00    415 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000 104,00    4 000 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 452 226,00    432 226,00    432 226,00    170 400,00    261 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 300,00    69 300,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 521 526,00    432 226,00    432 226,00    170 400,00    261 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 157 000,00    157 000,00    157 000,00    0,00    157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 207 000,00    207 000,00    207 000,00    0,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71012 

 

Zadania z 

zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 930 203,00    1 930 203,00    359 402,00    297 057,00    62 345,00    0,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 928 003,00    1 928 003,00    357 202,00    294 857,00    62 345,00    0,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 42 650,00    42 650,00    42 650,00    35 950,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 40 450,00    40 450,00    40 450,00    33 750,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1689



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 593 415,00    2 314 232,00    2 314 232,00    243 937,00    2 070 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 183,00    10 279 183,00    10 269 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 273 000,00    73 000,00    73 000,00    0,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 866 415,00    2 387 232,00    2 387 232,00    243 937,00    2 143 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 848 143,00    325 266,00    325 266,00    6 500,00    318 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 522 877,00    1 522 877,00    1 517 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 273 000,00    73 000,00    73 000,00    0,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 121 143,00    398 266,00    398 266,00    6 500,00    391 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 854 083,00    844 083,00    134 083,00    0,00    134 083,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 859 083,00    849 083,00    139 083,00    0,00    139 083,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 20 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 000,00    15 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 993 700,20    19 972 150,20    14 145 015,60    8 584 965,99    5 560 049,61    2 195 284,60    2 531 850,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 021 550,00    33 021 550,00    14 124 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 408 300,00    139 000,00    128 000,00    0,00    128 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    269 300,00    269 300,00    200 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 53 399 800,20    20 108 950,20    14 270 815,60    8 582 765,99    5 688 049,61    2 195 284,60    2 542 850,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 290 850,00    33 290 850,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1689



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/400/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

10 819 878,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 10 819 878,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1689



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/400/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2023 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2023 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 
40002 

Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowosci 

Królowa Wola rejon Stegny - odcinek II 
69 300,00    69 300,00    69 300,00    

 
0,00    

 

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 40 000,00    40 000,00    40 000,00    
 

0,00    
 

3 40095 
Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie 

Gminy Inowłódz 
3 855 804,00    3 855 804,00    922 128,00    

 
2 933 676,00    

 

4 60095 
Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 48 w miejscowości 

Inowłódz 
20 000,00    20 000,00    20 000,00    

 
0,00    

 

5 70005 
Budowa sieci i przyłącza gazowego do budynku ośrodka 

zdrowia w Inowłodzu 
200 000,00    200 000,00    200 000,00    

 
0,00    

 

6 75412 
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP 

Królowa Wola 
35 000,00    35 000,00    35 000,00    

 
0,00    

 

7 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 50 000,00    50 000,00    50 000,00    
 

0,00    
 

   
4 270 104,00    4 270 104,00    1 336 428,00    0,00    2 933 676,00    0,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2023 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2023 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

2 40002 Budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli  33 000,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1689



3 
40095 

Instalacjie odnawialnych źrodeł energii dla mieszkańców 

Gminy Inowłódz 54 457,00    
15 000,00    15 000,00    

 
0,00    

 
4 60016 

Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z 

budową parkingu 
1 362 500,00    1 350 000,00    585 250,00    

 
0,00    764 750,00    

5 
60016 

Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - Zakościele 

- Liciążna - Żądłowice 
12 200 000,00    11 600 000,00    1 037 902,00    

  
10 562 098,00    

6 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 79 000,00    28 000,00    28 000,00    
   

7 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 5 050,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    
 

8 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00    
 

0,00    
 

9 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 88 800,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 50 000,00    50 000,00    50 000,00    
 

0,00    
 

11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 45 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

12 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja 

budynku remizy OSP Inowłódz 
2 270 467,00    2 225 193,00    250 000,00    

 
0,00    1 975 193,00    

13 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 47 435,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

14 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 59 895,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

15 80195 
Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 

sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 
871 379,30    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 

16 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    5 000,00    5 000,00    
   

17 90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 

budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja 

hydroforni w Brzustowie 
5 000,00    5 000,00    5 000,00    

  
0,00    

18 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Inowłódz 
8 805 074,33    8 751 306,00    4 500 000,00    

 
4 251 306,00    

 

19 90095 
Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 

Inowłodzu 
15 562,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

20 90095 
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Gminie Inowłódz 
1 717 877,00    1 717 877,00    700 000,00    0,00    1 017 877,00    

 

21 
92195 

Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w 

Inowłodzu 
20 000,00    10 000,00    10 000,00    

 
0,00    0,00    

22 92695 
Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 

Inowłodzu 
6 154 000,00    3 060 000,00    660 000,00    0,00    0,00    2 400 000,00    

 
33 946 866,63    29 020 746,00    8 049 522,00    0,00    5 269 183,00    15 702 041,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1689


		2024-02-23T13:17:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




